
                                       
 
  
HYRI HOCKEY RY - TOIMINTASUUNNITELMA  KAUDELLE  2026 - 2027 

 
 
1. Johdanto  

 
HyRi Hockey Ry on vuonna 2020 perustettu jääurheiluseura, jonka jäsenseuroja 
ovat Hyvinkään Jää-Ahmat Ry sekä Riihimäen Kiekko-Nikkarit Ry. Yhdistyksen 
tarkoituksena on edistää lasten ja nuorten liikuntaharrastusta ja 
kilpaurheilutoimintaa. Toiminta seurassa järjestetään eettisesti kestävästi ja 
yhteiskuntavastuullisesti.  
 
Keskeiset tavoitteet kaudelle 2026 - 2027: 
- Yhteistyön tiivistäminen HYRI Hockey Ry:n jäsenseurojen välillä 
- HYRI Hockey Ry:n seurakuvan parantaminen sisäisesti ja ulkoisesti 
- Kilpa- ja harrastetoiminnan kehittäminen kaikissa ikäluokissa. 

 
HYRI Hockey Ry:n toiminnan kehittämisessä keskeisessä roolissa ovat 
jäsenseurat Hyvinkään Jää-Ahmat ja Riihimäen Kiekko-Nikkarit. Jäsenseurojen ja 
jäsenseurojen joukkuiden välistä yhteistoimintaa tulee tiivistää portaittain ennen 
HYRI Hockey Ry:n ensimmäiseen U15-ikäluokkaan siirtymistä. Yhteistoiminta 
tulee olla joukkuelähtöistä, mutta jäsenseurojen johtamaa ja koordinoimaa.  
 
Seuran ulkoista ja sisäistä viestintää tulee kehittää, jotta kaikilla seuran toimijoilla 
ja sidosryhmillä on oikea tilannekuva seuran ja joukkuiden toiminnasta. Vastuu 
yhteinäisestä viestinnästä ja tiedottamisesta on HYRI Hockey Ry:n johtokunnalla 
ja sen toteuttamisesta vastaavat jäsenseurat. Laadukkaan viestinnän ja 
tiedottamisen keskiössä on seurojen välinen koordinointi ja yhtenäinen tavoite 
kehittää laadukasta jääurheiluseuraa. Positiivinen ja kannustava toiminta seuran 
ja joukkueiden tapahtumissa tukee tavoitteeseen pääsemistä.  
 
Seuran tavoitteena on kehittää yhteistyössä jäsenseurojen kanssa alueellista 
junioritoimintaa sekä uudistaa seuratoimintaa siten, että paikallisesti pystytään 
turvaamaan seuraorganisaatioiden toiminta myös tulevaisuudessa. HYRI Hockey 
Ry tuottamaa pelaajapolkua tulee kehittää, jotta se mahdollistaa löytämään kaikille 
pelaajille kaikissa pelaajauran vaiheissa riittävän haastavan harrastus- tai 
kilpatason. Seuran valmentajille antamaa tukea pyritään kohdentamaan entistä 
laadukkaammin kattaen seuran kaikki joukkueet. Toiminnalla pyritään 
pienentämään pelaaja- ja valmentajapoistumaa eli ”Drop Out” ja tarjoamaan 
mahdollisuus elinikäiseen harrastamiseen. Toiminnan lähtökohtana on jokaisen 
mukana olevan huomioiminen ja tukeminen, nuoren kasvun tukeminen sekä 
onnistumisen kokemusten tarjoaminen. 

 
2. Hallinto   

 
Seuran johtokunta kokoontuu 4 - 10 kertaa toimintakauden aikana. HYRI Hockey 
Ry:n johtokunnan muodostavat puheenjohtaja, kuusi (6) varsinaista ja kaksi (2) 
varajäsentä, jotka jakautuvat tasapuolisesti jäsenseurojen edustajien kesken. 
Varapuheenjohtajan ja sihteerin johtokunta valitsee keskuudestaan tai 
vaihtoehtoisesti viimeksi mainitun johtokunnan ulkopuolelta. Lisäksi johtokunnan 
kokouksiin kutsutaan tarpeen mukaan molempien jäsenseurojen 
valmennuspäälliköt.  
 



                                       
 

Tulevalla kaudella HYRI Hockey Ry:n toiminnan mahdollistavat johtokunnan lisäksi 
Kiekko-Nikkareissa työskentelevä toiminnanjohtaja ja molemmissa jäsenseuroissa 
työskentelevät valmennuspäälliköt.  

 
3. Toimitilat  
 

Seuran käytössä on Hyvinkään ja Riihimäen kaupunkien seuralle myöntämät 
harjoitus- ja pelivuorot molempien kaupunkien jäähalleista. Lisäksi molempien 
kaupunkien jäähallien yhteydessä on tiloja oheisharjoitteluun.  
 
Seuralla on käytettävissä toimisto-/neuvottelutiloja molempien kaupunkien 
jäähallien yhteydessä. Lisäksi johtokunnan kokoontumiseen tai muihin seuran 
kokoontumisiin voidaan käyttää eri kokoustiloja Riihimäen ja Hyvinkään alueilla.  

 
4. Jäsenistö   
 

Seuran varsinaiseksi jäseneksi voi johtokunta hyväksyä yhdistyksen, joka sitoutuu 
noudattamaan seuran sääntöjä ja päätöksiä. HYRI Hockey Ry:n jäsenseuroja ovat 
Hyvinkään Jää-Ahmat Ry sekä Riihimäen Kiekko-Nikkarit Ry. Seurassa voi olla 
varsinaisia jäseniä, kannattajajäseniä, kunniajäseniä sekä kunniapuheenjohtaja. 

 
5. Toiminnan ohjaus  
 

Vuosikokouksen valtuuttamissa rajoissa johtokunta käyttää sille annettua 
toimivaltaansa. Toimintansa tehostamiseksi johtokunta voi tarvittaessa asettaa 
seuraavat toiminnan ohjausryhmät:  

o HYRI-ohjausryhmän 
o Hallinnon ohjausryhmän 
o Markkinoinnin ohjausryhmän. 

 
5.1. Taloustoiminta  
 

Seuran taloustoiminta tapahtuu kaudella 2026 - 2027 täysin jäsenseurojen kesken 
sovitulla työnjaolla. HYRI Hockey Ry:llä ei ole omaa taloustoimintaa. 
  
Talouden osalta U15-ikäluokka (kolme tasoa) ja U20-ikäluokka toimivat Riihimäen 
Kiekko-Nikkareiden talouden alla. U16-ikäluokka (Kilpa- ja II-joukkue) ja U18-
ikäluokka (Kilpa- ja II-joukkue) toimivat Hyvinkään Jää-Ahmojen talouden alla. 
Muut talouteen liittyvät asiat on sovittu puolitettavaksi jäsenseurojen kesken. 

 
Joukkueissa joukkueen talouden suunnittelusta, toteutumisesta ja seurannasta 
vastaa joukkueenjohtaja apunaan joukkueen rahastonhoitaja tai 2. 
joukkueenjohtaja. Kaikille joukkueille seura suositellaan varainhankintavastaavan 
nimittämistä. 

 
Joukkueet toimivat HYRI Hockey Ry:n toimintaohjeen mukaisesti, jolla ohjataan 
osittain myös joukkueiden taloustoimintaa.  

 
5.2. Varustehuolto- ja hankinta 
 

Jäsenseurojen varustesopimukset kattavat kaikki seuratoimintaan liittyvät tuotteet 
ja niiden hankinnan, kuten joukkueasut. HYRI Hockey Ry:llä on jäsenseurojensa 
kautta seuraavat varustesopimukset 

o Kesport Riihimäki ja Warrior Sports (Kiekko-Nikkarit)  



                                       
 

o Intersport Easton ja Bauer Hockey (Jää-Ahmat). 
 

Jäsenseurat huolehtivat tarvittavista varustehankinnoista, kuten pelipaidat, 
harjoituspaidat, pelisukat (1 pari / pelaaja). Tarvittaessa jäsenseurojen esityksestä 
tai erillisen selvityksen perusteella hankitaan uusia pelipaitoja HYRI Hockey Ry:n 
joukkueille sekä pelihousujen suojahousuja. Kulut hankinnoista jaetaan 
jäsenseurojen kesken. Harjoittelua tuetaan hankkimalla oheis- ja jääharjoitteluun 
tarvittavia välineitä molempien jäsenseurojen toimesta sekä Hyvinkään että 
Riihimäen jäähalleille. 
 
Kauden 2026 - 2027 aikana toteutetaan kartoitus HYRI Hockey Ry:n joukkuiden 
pelipaitojen kunnosta ja luodaan suunnitelma pelipaitojen päivittämiseksi 
seuraavien kausien aikana.    

 
6. Valmennus- ja koulutustoiminta  
 

Jäsenseurojen ja siten HYRI Hockey Ry:n valmennus- ja koulutustoimintaa 
ohjataan ja suunnitellaan yhdessä jäsenseurojen kesken. Jäsenseurojen 
valmennuspäälliköiden ja Jääkiekkoliiton aluevalmentajan johdolla suunnitellaan 
vuosittainen seurojen koulutuskalenteri, joka muodostaa valmentajakoulutusten 
vuosirungon.  

 
Seurojen omista valmennus- ja koulutustoiminnasta vastaavat valmennuspäälliköt 
ja sitä ohjaa seurojen puheenjohtajat. Vuosisuunnittelun perustana toimivat 
jäsenseurojen kanssa yhteisesti laaditut seuratoiminnan linjaukset. Tavoitteena on 
kehittää ja yhtenäistää jäsenseurojen ja siten HYRI Hockey Ry:n välistä 
valmennuksen linjaa aina jäsenseurojen U8-ikäluokasta HYRI U20-ikäluokkaan. 
Ikäluokkakohtaisesti luodaan toiminnan ja valmennuksen painopisteet, joilla 
tuetaan ja tehostetaan pelaajien oppimista ja kehittymistä osana joukkueen 
toimintaa.  

 
Seura järjestää valmentajille kauden aloitustilaisuuden, joka on samalla 
perehdyttämistilaisuus muuttuneisiin sääntöihin ja sarjajarjärjestelmämuutoksille. 
Lisäksi kauden aikana valmennuspäälliköiden johdolla valmentajille järjestetään 
valmentajakerhoja /-tapaamisia vähintään neljä (4) kertaa kauden aikana, joilla 
tuetaan valmentajien osaamisen kehittymistä ja valmentajien välistä 
yhteistoimintaa. Valmentajille luodaan mahdollisuus osallistua Suomen 
jääkiekkoliiton (SJL) tai Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu Ry:n (ESLU)  
valmentajakoulutuksiin erillisen suunnitelman mukaisesti.  Valmentajien toimintaa 
ja koulutusta koordinoi seurojen valmennuspäälliköt. 

 
6.1. Pelaajat  
 Ohjaajat ja valmentajat vastaavat pelaajien valmentamisesta ja ohjaamisesta 

valmennuspäälliköiden johdolla. Pelaajat sitoutuvat noudattamaan HYRI Hockey 
Ry:n sääntöjä ja käytänteitä. Pelaajat edustavat seuraa sekä jäällä että jään 
ulkopuolella seuran ja joukkueiden edun mukaisesti.   

 
6.2. Maalivahdit  

Seuroilla  on maalivahtivalmennuksesta vastaava henkilö, joka vastaa 
maalivahtien ja maalivahtivalmentajien ohjauksesta seuran valmennuspäällikön 
ohjauksessa. Lisäksi yksittäisillä joukkueilla on mahdollisuus käyttää omia 
joukkuekohtaisia maalivahtivalmentajia. 

 



                                       
 
6.3. Valmentajat / Ohjaajat  

  
Valmentajat koulutetaan seuran sisäisellä koulutuksella sekä SJL:n 
ikäluokkakohtaisilla valmentajakursseilla. Valmentajien koulutusta täydennetään 
SJL:n muilla täydentävillä kursseilla tarpeiden mukaisesti.  Valmentajat osallistuvat 
valmentajasopimuksensa mukaisesti seuran osoittamiin koulutuksiin. Valmentaja- 
ja ohjaajakoulutusta koordinoivat seurojen valmennuspäälliköt. 

 

HYRI Hockey Ry järjestää myös yhdessä jäsenseurojen kanssa sisäistä koulutusta 
joukkueiden valmentajille, kuten esimerkiksi valmentajakerhoja. 
Valmennuspäälliköt pitävät joukkuetasolla tapaamisia ja palavereja valmentajien 
ja muiden toimihenkilöiden kanssa kauden aikana. Valmennuspäälliköt 
mentoroivat valmentajia arkityöskentelyssä ja näin tukevat joukkueiden 
valmentajien toimintaa. 

 

6.4. Valmennuksen tukitoimet   
 

Valmennustoiminnan tehostamiseksi ja pelaajien lajitaitojen kehittämiseksi seuran 
tavoitteena on toteuttaa erillisiä maalivahti- ja taitojääharjoituksia aamu- sekä 
iltapäiväjääharjoituksien puitteissa eri ikäryhmille. 
 
HYRI Hockey Ry:n joukkuetoiminta aloitetaan U15-ikäluokassa, jota ennen 
molemmat seurat järjestävät joukkuetoimintaa omissa seuroissaan. 
Pelaajaoikeuksien osalta U13- ja U14-ikäluokkien pelaajien pelaajaoikeudet ovat 
HYRI Hockey Ry:llä, joka mahdollistaa tiivimmän yhteistyön jäsenseurojen 
joukkueiden välillä. Seurayhteisöllä mahdollistetaan pelaajien pelaaminen ja 
harjoitteleminen tarkoituksenmukaisissa joukkueissa SJL:n kilpailusääntöjen 
puitteissa 
 

6.5. Joukkueenjohtajat  
 

Seura järjestää yhdessä jäsenseurojen kanssa joukkueenjohtajille kauden 
aloitustilaisuuden, joka on samalla perehdyttämistilaisuus uusille 
joukkueenjohtajille. Joukkueenjohtajalle tarjotaan mahdollisuus osallistuvat SJL:n 
tai ESLU:n  järjestämiin joukkueenjohtajakoulutuksiin. Joukkueenjohtajien 
toimintaa ja koulutusta koordinoi seuran toiminnanjohtaja. 

 
6.6. Huoltajat  
 
 Joukkueiden huoltajia koulutetaan tarpeen mukaan seuran ja SJL:n 

koulutustilaisuuksissa.  Seura pyrkii järjestämään omia koulutustilaisuuksia 
esimerkiksi ensiavusta sekä varuste- ja ravintohuollossa. Jokaisessa joukkueen 
tapahtumassa tulee olla vähintään yksi hätäensiapukoulutettu henkilö. Joukkueen 
huoltajien toimintaa ja koulutusta koordinoi seuran varustepäälliköt 
yhteistoiminnassa toiminnanjohtajan kanssa. 

 
6.7. Toimitsijat   
 

Jokaiseen joukkueeseen koulutetaan toimitsijoitaan tarpeen mukaisesti.  
Toimitsijoille mahdollistetaan osallistuminen Eteläisen alueen ja Suomen 
jääkiekkoliiton toimitsijakoulutuksiin tarpeen mukaan.  Joukkueiden toimitsijoille 
järjestetään myös mahdollisuus osallistua seurojen järjestämiin 
ensiapukoulutuksiin. Toimitsijoiden koulutusta koordinoi joukkueenjohtajat. 
Vanhemmista muodostetaan 3 - 4 toimitsijaryhmää jokaiseen ikäryhmään, jotka 



                                       
 

vastaavat otteluiden toimitsijatehtävistä joukkueenjohtajan laatiman vuoroluettelon 
mukaisesti. Seura suosittelee yhteistyötä joukkueiden välillä, jotta jokaiseen 
otteluun saadaan tarvittava määrä toimitsijoita.  

 
7. Kilpailutoiminta         

HYRI Hockey Ry:n joukkueiden sarjapaikkoja ja pelaajaoikeuksia hallinnoi HYRI 
Hockey Ry. Kaudella 2026 - 2027 HYRI Hockey Ry:n joukkueet muodostetaan 
U20-, U18-, U16- ja U15-ikäluokkiin.  
 
o U20-kilpajoukkue karsii Suomi-sarjaan tavoitteena paikka Suomi-sarjassa. 

Joukkue on hallinnollisesti Kiekko-Nikkareiden alainen. 
o U18-ikäluokaan tavoitteena on perustaa kaksi (2) joukkuetta. Joukkueet 

muodostetaan ikäluokkien perusteella U18- ja U17-joukkuerungoilla. 
Molemmat joukkueet aloittavat kauden 2026 - 2027 II-divisioonasta 
tavoitteenaan nosta joukkueet Suomi-sarjaan. Koko ikäluokka on Jää-
Ahmojen alainen. 

o U16-ikäluokaan tavoitteena on perustaa (2) joukkuetta. Kilpajoukkue pelaa 
alkavalla kaudella Mestis-karsintaa tavoitteenaan paikka Mestiksessä. II-
joukkue karsii Suomi-sarjaan tavoitteena paikka Suomi-sarjassa. Koko 
ikäluokka on Jää-Ahmojen alainen. 

o U15-ikäluokka pelaa alkavalla kaudella Etelän alueen sarjaa. Ikäluokkaan on 
tavoitteena perustaa yhteensä kolme (3) peliryhmää tasoille Sininen, 
Valkoinen ja Keltainen. Koko ikäluokka on Kiekko-Nikkareiden alainen.  

                                      
8. Tiedotustoiminta 

  
Tiedottamisen painopisteinä tulevalla toimintakaudella on seuran ulkoisen kuvan 
kehittäminen. Tiedottamisen laadukas toteuttaminen vaatii yhtenäistä sisäistä ja 
ulkoista viestintää. Seuran viestintää kehitetään avoimempaan suuntaan, jotta 
yhteinen tilannekuva seuran ja joukkuiden toiminnasta on kaikkien toimijoiden ja 
sidosryhmien käytettävissä. Seura lisää osallistumistaan erilaisiin tapahtumiin, 
joissa tapahtuman  luonteen mukaisesti on hyödyllistä lisätä ympäröivän 
yhteiskunnan tietoisuutta HYRI Hockey Ry:stä ja sen laadukkaasta toiminnasta. 

 
Seuran sisäisen viestinnän kanavana jatketaan MyClub-sovelluksen käyttöä. 
Sovelluksen avulla voidaan hallinnoida joukkueiden pelaajien jäsenrekisteriä, 
jäsentiedotteita ja -maksuja. Tiedotteet ja raportit joukkueenjohtajille välitetään 
pääosin MyClub-sovelluksen välityksellä. Seura järjestää tarvittaessa koulutusta 
järjestelmän käytön osalta joukkueenjohtajille. 

 
Seuran viralliset ilmoitukset ja uutiset julkaistaan seuran virallisella 
ilmoitustaululla seuran kotisivuilla (www.hyri.fi) sekä molempien jäsenseurojen 
kotisivuilla (www.kiekko-nikkarit.fi & www.ahmat.eu). Kotisivuilla ylläpidetään 
joukkueiden ja seuran ajantasaiset yhteystiedot sekä ajankohtaiset uutiset. 
Kotisivujen käyttöä  tehostetaan ja laajennetaan tarpeen mukaan. Sosiaalisen 
median eri kanavia (Facebook ja Instagram) hyödynnetään ulkoisen viestinnän 
tehostamiseksi. Tarvittaessa voidaan julkaistaan teemakohtaisia esitteitä ja 
lehtisiä. 
 
Joukkueet vastaavat omien joukkueidensa osalta tiedottamisestaan. Joukkueet 
tiedottavat toiminnastaan seuran virallisten kotisivujen tai joukkueille luotujen 
sosiaalisen median kanavien kautta. Joukkueita kannustetaan aktiiviseen ja 
positiiviseen viestintään erityisesti sosiaalisessa mediassa. Seuran joukkueille 
tarjoama väline sisäiseen tiedottamiseen ja viestintään on MyClub-sovellus.  



                                       
 
 

Seuralle osoitetut kysymykset ja palautteet voi toimittaa sähköpostilla 
osoitteeseen puheenjohtaja@hyri.fi. 

 
9. Luistelukoulu- ja Leijona Kiekkokoulu 
 

Luistelu- ja kiekkokoulutoiminta tapahtuu HYRI Hockey Ry:n jäsenseurojen 
toimesta sekä Hyvinkäällä että Riihimäellä. Lisätietoja luistelu- ja 
kiekkokoulutoiminnasta antavat jäsenseurat.  

 
10. Matalankynnyksen toiminta 
 

Matalankynnyksen toiminta tapahtuu HYRI Hockey Ry:n jäsenseurojen toimesta. 
Lisätietoja matalankynnyksen toiminnasta antavat jäsenseurat. 

     
11. Terveys  

Seura pyrkii toiminnallaan tukemaan terveyskasvatusta, kuten suosittelemalla 
joukkueen huomioivan omassa toiminnassa terveellisen ravinnon merkitystä ja 
päihteiden käytön ennaltaehkäisemistä.  

 
Kauden aikana seura pyrkii järjestämään joukkueden toimihenkilöille  
ensiapukoulutusta. Nopean avun akuuteissa urheiluvammoissa noudatetaan 
jäsenseurojen ohjeistusta hoitoon ohjauksen osalta. Terveiden elämäntapojen 
saavuttamiseksi seura pyrkii järjestämään aiheesta tapahtumia tai luentoja. 

 
12. Taloudelliset lähtökohdat kauteen 2026 - 2027  

 
Kauteen 2026 - 2027 lähdetään talouden osalta edeltävien kausien tapaan 
haastavassa ja epävarmassa tilanteessa. Maailmanlaajuinen taloudellinen 
epävarmuus ja inflaatio aiheuttavat paineita seuralle, joukkueille ja yksittäisille lajin 
harrastajille.  

 
Seuran taloudellista toimintaa pyritään edelleen kehittämään ja tehostamaan 
tulevalla kaudella käyttämällä täysimääräisesti MyClub- ja ProCountor -
ohjelmiston tarjoamia työkaluja sekä mahdollisuuksia toiminnan helpottamisen ja 
automatisoinnin osalta.  

 
Joukkueiden maksut seuroille pysyvät pääsääntöisesti menneen toimintakauden 
tasolla. Suurimpina kuluerinä seuratoiminnassa ovat henkilöstökulut sekä 
liikuntapaikkamaksut. Molempien jäsenseurojen taloustoiminta pyritään pitämään 
velattomana. Talouden suunnittelussa huomioidaan yleinen taloudellinen tilanne 
vaarantamatta kuitenkaan laadukasta valmennus- ja ohjaustoimintaa HYRI 
Hockey Ry:n joukkueissa. 

                                            
Riihimäki   12.05.2026 

 
    HYRI HOCKEY RY 
    Johtokunta 

 
 
 
___________________________ 
Ville-Matti Kuparinen     

    puheenjohtaja   


